第18回いちき串木野市ロードレース大会要項及び 第1回日置市ロードレース大会要項

名 称 第18回いちき串木野市ロードレース大会要項 第1回日置市ロードレース大会要項

主 催 いちき串木野市陸上競技協会 日置市陸上競技協会

後 援 いちき串木野市スポーツ協会 日置市スポーツ協会連絡協議会 日置地区陸上競技協会 日置地区駅伝競走大会運営委員会

日 時 令和5年12月10日(日)

場 所 日置市吹上浜公園陸上競技場周辺

種 目 3.0 km 中学生男·女, 高校·一般男·女, 60歳以上男女

参 加 料 1人 300円

(入金方法)

参加料口座振り込み先に、12月6日(水)までに入金。

<参加料口座振り込み先>

鹿児島銀行伊集院支店 普通 445689 日置地区陸上競技協会会計 松尾政照

参加資格 中学生以上で医師の診断を受けて異常の無い者。

スポーツ傷害保険に加入している者。

中学生については、日置地区内に居住の生徒

高校生以上については、日置地区内居住もしくは、通学している者。

地区対抗女子駅伝大会に日置地区の選手として出場権利のある者。

その他、主催者が認めた者。

表彰(いちき串木野市・日置市それぞれで表彰は行う)

3. Okm 中学生男・女(3位まで賞状・副賞)高校・一般男・女(3位まで賞状・副賞)60歳以上男女(1位賞状・副賞・2位~3位賞状)

※ホームページ等の記録は、いちき串木野市・日置市の総合で掲載します。

その他 (1) 事故等については、主催者は応急処置のみとし、1日傷害保険の範囲内で対応する。

- (2) アスリートビブス(ナンバーカード)は主催者で準備する。
- (3) 伴走は一切認めない。
- (4) 選手は道路の左側を走り、中央線から右に出ない。
- (5) 走行中(競技中)は、必ずコース監察員の指示に従うこと。
- (6) スタート・ゴール付近については、選手・競技審判等の関係者以外の立ち入り禁止区域を設ける。
- (7) 大会プログラムは、前日までにホームページにアップするので、必要な方は 印刷をして持参してください。
- (8) 個人情報の取り扱いについて。
 - ①大会プログラムに掲載する。
 - ②ホームページに掲載する。
 - ③レース前・レース中にアナウンスに使用する。
 - ④競技結果等,報道機関,関係各所に提供する。
 - ⑤写真や映像が各報道機関やメディアに公開されることがある。

競技進行 8:30 ~ 役員集合

8:40 ~ 役員集合 選手関係者受付・テント設営

9:00 ~ 役員打合せ

9:15 ~ 監督会議(クラブ対抗駅伝)

9:45 ~ 駅伝小学男子スタート

10:15 ~ 駅伝小学女子スタート

10:45 ~ 3. Okmロードレース 中学生男・女, 高校・一般男・女・60歳以上男女

11:05 ~ 南日本10kmロードレース 高校・一般男子

11:55 ~ 競技終了

12:15 ~ 閉会式(表彰)

申込期限 令和5年11月30日(木)

※11月30日で申込フォームの受付が終了します。

申込み先 以下の申込フォームから必要事項を入力し・必要ファイルを添付して申し込んでください。

https://ws.formzu.net/dist/S802972936/

問合せ先 県下一周駅伝日置チーム 木場(コバ) 090-5286-9467

メールアドレス hiokiekiden@gmail.com